
土 政 第 5 7 5 号 

令和８年３月 12 日 

枚方市都市交通会議 委員各位 

 

枚方市都市交通会議 

会 長  土 井  勉 

 

令和７年度第２回 枚方市都市交通会議の開催について【書面開催】 

 

 日頃は、当会議の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

京阪バス株式会社から令和８年度の枚方市内におけるバス路線の一部廃止や減便につい

て、具体的な内容が示されたことから、その内容を速やかに報告する必要があるため、枚

方市都市交通会議運営要領第３条７項の規定に基づき、標記の会議を、下記の通り書面に

より開催します。 

 

記 

1. 報告 

2026年度枚方市北部地区の一般路線廃止計画について【京阪バス株式会社】 資料１ 

 

2. 協議事項 

地域分科会の開催について 資料２ 

 

3. 議決・意見照会 

報告内容及び協議事項について、別紙「書面表決書」にご記入のうえ、令和８年３月

17日（火）12時までに事務局までメール又は FAXにてご提出ください。 

 

4. 公表 

会議資料は本日 17時に公表し、議決結果及びご意見につきましては、取りまとめ次第、

委員の皆様へご報告するとともに、議事録として枚方市ホームページで公表いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

枚方市土木部土木政策課（事務局） 

担当：谷口・吉池・髙田（主担） 

電話：050-7102-6506 

FAX：072-841-4605 

Email: dseisaku@city.hirakata.osaka.jp 


